
ZARZĄDZENIE NR 0050.067.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie utrzymania ograniczenia godzin funkcjonowania Urzędu Miasta Marki 
w związku ze stanem epidemii COVID-19 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art 19 ust. 1 i 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 1398, Dz.U. z 2020 r. 148, 284, 374) w związku 
z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. 2020 poz. 491) w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 566), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Z uwagi na obowiązujący na terytorium Rzeczypospolitej Polski stan epidemii w związku 
z zakażeniami wirusem COVID-19, utrzymuję ograniczenie godzin funkcjonowania Urzędu Miasta Marki, 
wprowadzone Zarządzeniem nr 0050.062.2020 z dnia 24 marca 2020 roku polegające na ustaleniu godzin 
funkcjonowania Urzędu Miasta Marki od poniedziałku do piątku w godzinach od 800 do 1500.  

2. Ograniczenie godzin funkcjonowania Urzędu Miasta Marki, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje  
począwszy od 6 kwietnia 2020 roku, do odwołania. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 
 

Dariusz Pietrucha 

Id: 6E3DDAF2-8317-4D78-99F6-2C21973B8B59. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-514754705 
 Imię: Dariusz Sylwester 
 Nazwisko: Pietrucha 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 6E3DDAF2-8317-4D78-99F6-2C21973B8B59. Podpisany Strona 2


		2020-04-03T12:05:41+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




